

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	301060		Lieferungsnr. DI220901602 vom 19.09.2022: Externe Belegnr. W2129462: SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,78 kg	2	Stück	69,60	139,20
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220901602							139,20
3	42835		Lieferungsnr. DI220901603 vom 19.09.2022: Externe Belegnr. W2128511: KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,80 kg	10	Stück	19,08	190,80
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220901603							190,80
5	20044		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010350 *** Ihre Belegnr.: W2129329 Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,75	11,50
6	65965		FRISTOM FT-009 Umrissleuchten LED rot/weiß Fristom FT-009 Umrissleuchten LED rot/weiß links/rechts (1 Paar) mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), Ausführung E H: 195 x B: 118 x T: 45 mm Achtung: Preis pro Leuchte. Verkauf erfolgt nur paarweise (Preis ist pro Stück).	2	Stück	8,32	16,64

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220901753

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
7	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220901603				218,94
			Lieferungsnr. DI220901796 vom 20.09.2022: Externe Belegnr. TEL. HERR KIRSCH:				
8	30131		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 4,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	99,93	99,93
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220901796				99,93
			Lieferungsnr. DI220901896 vom 21.09.2022: Externe Belegnr. TEL. HERR KIRSCH:				
10	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 102,40 kg	10	Stück	32,50	325,00
11	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	8,45	169,00
12	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,15 kg	3	Stück	13,97	41,91
13	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	13,94	83,64
14	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm	6	Stück	14,26	85,56

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220901753

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	90356		KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,78 kg KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm	6	Stück	14,22	85,32
16	40132		KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,12 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, m. Waage, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, mit Stützlastwaage, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 595 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	2	Stück	43,55	87,10
17	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220901896							877,53
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.335,60	
19% MwSt.						253,76	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.589,36	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901753 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 199,374

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220901753

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland